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
heller ikke u琀昀ørt med radonsperre. 
Boligen har elementpipe og vedovn. 
Bygningen har krypkjeller under trebjelkelag og 
stubbegulv. 
Boligen har malt tretrapp. 
Innvendig har boligen malte fyllingsdører. 

VÅTROM
Gå 琀椀l side

Bad 
Aktuell byggeforskri昀琀 er tekniske forskri昀琀er i 
perioden 1997-2010. 
Dokumentasjon: ingen dokumentasjon. 
Baderomsinnredning med servant på skap, e琀琀 
greps blandeba琀琀eri.
Sluk: Ikke etablerte sluk
Oppvarming: Varmekabler i gulv.
Ven琀椀lasjon: Ingen.
Himling: Trepanel.
Vegger: Trepanel.
Gulv: Flis.
 
Hulltaking er ikke foreta琀琀 da det allerede er 
påvist andre avvik i våtsonen. 

KJØKKEN
Gå 琀椀l side

Benkeplaten er av heltre. Det er kjøl/fryseskap, 
komfyr og platetopp. 
Kjøkkenet har innredning med pro昀椀lerte fronter. 
Det er kjøkkenven琀椀lator med avtrekk ut. 

SPESIALROM
Gå 琀椀l side

Toale琀琀rom 
Forbrenningstoale琀琀 med lu昀琀erør i enheten.
Veggmontert håndvask uten armatur.
Oppvarming: Ingen oppvarming.
Ven琀椀lasjon: Ingen.
Himling: Trepanel.
Vegger: Trepanel.
Gulv: Parke琀琀.

Badstu 
Badstuebenker er ikke montert. Badstuovn er 
ikke montert, men er 琀椀lgjengelig.
Himling: Trepanel.
Vegger: Trepanel,
Gulv: Flis.

Rommet beny琀琀es idag som lager.

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå 琀椀l side

Innvendige vannledninger er av kobber. 
Det er avløpsrør for gråvann av plast. 
Boligen har naturlig ven琀椀lasjon. 
Det er etablert trykktank ifm. brønnvannspumpe. 
Denne er etablert i gang.
Varmtvannstanken er på ca 50 liter. 
Sikringsskap med automatsikringer og åpen 
elektrisk forlegning på vegg.
Boligen har installerte røykvarslere og 
brannslukningsapparat.

TOMTEFORHOLD
Gå 琀椀l side

Møsvannsveien 660, 3660 RJUKAN
Gnr 122 - Bnr 363
4026 TINN

Prosjek琀昀orm AS

3656 ATRÅ
Sandven 25

Beskrivelse av eiendommen

20330-1342Oppdragsnr.: 13.02.2024Befaringsdato: Side: 5 av 27
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Oversikt over totalt bruksareal ( BRA m² )

Markedsvurdering

Totalpris 2 400 000

Totalt Bruksareal 116 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 103 m²

Fri琀椀dsbolig

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

1.etg. 
Hovedplan

103 0 0 103

Sum 103 0 0

Sum BRA 103

Uthus

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

Hovedplan 10 0 0 10

Sum 10 0 0

Sum BRA 10

Vedskjul 

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

Hovedplan 3 0 0 3

Sum 3 0 0

Sum BRA 3

Arealer Gå til side

Det er byggegrunn av løsmasser. 
Over昀氀atevann og takvann blir drenert i stedlig 
grunn.
Øvrig fuktsikring ikke nødvendig. Dreneringen er 
fra 2006. 
Bygningen har betong- og le琀琀klinkergrunnmur av 
pilarer.
Terrenget er naturtomt og består av lyng og 
mose. 
Utvendige avløpsrør er av plast Utvendige 
avløpsledninger er fra 2006.
Utvendige vannledninger er av plast (PEL). 
Utvendige vannledninger er fra 2014. Privat 
grunnboret brønn. 

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 2 400 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Fritidsbolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
Uthus
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
Vedskjul 
• Det foreligger ikke tegninger

Gå til side

Gå til side

Møsvannsveien 660, 3660 RJUKAN
Gnr 122 - Bnr 363
4026 TINN

Prosjek琀昀orm AS

3656 ATRÅ
Sandven 25

Beskrivelse av eiendommen
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Vil du vite mer om 琀椀lstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av 琀椀lstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever 琀椀ltak

TG2: Avvik som kan kreve 琀椀ltak
TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000
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